



Vitanova ApS

Vester Voldgade 106, 3., 1552 København V

Company reg. no. 32 27 54 00

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 August 2024.

Geeta Nargund

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.



- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

The company

Vitanova ApS
Vester Voldgade 106, 3.
1552 København V

Company reg. no. 32 27 54 00

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Geeta Nargund
Eugene Maxwell Marsden
Francisco Jiménez Sirvent

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankers

Sparkassen Kronjylland

Management's review

Description of key activities of the company

In common with previous years, the company's principal activities has been operation of a fertility clinic that provides insemination services for childless and others who may want help in fertility issues.

Development in activities and financial matters

The company has continued its normal business activities. There have been no isolated events in the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

Developments and results for the year are not considered satisfactory.

No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

The company has, as of December 31, 2023, an equity of DKK -1.332.002, thus having lost its entire equity capital. The management is aware of the capital loss regulations and expects to be able to reestablish the company's capital through future earnings by December 31, 2024. Furthermore, the company's continued operation is secured by substantial loans from the company's owner.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	12.197.260	14.936.873
2 Staff costs	-14.944.678	-14.097.022
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.203.919	-321.993
Other operating expenses	-107.022	0
Operating profit	-4.058.359	517.858
Other financial income	22.417	105.020
Other financial expenses	-7.590	-36.018
Pre-tax net profit or loss	-4.043.532	586.860
Tax on net profit or loss for the year	889.537	-129.265
Net profit or loss for the year	-3.153.995	457.595
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	13.202.520
Allocated from retained earnings	-3.153.995	-12.744.925
Total allocations and transfers	-3.153.995	457.595

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	4.126.443	1.157.208
Total property, plant, and equipment	4.126.443	1.157.208
Deposits	340.304	247.993
Total investments	340.304	247.993
Total non-current assets	4.466.747	1.405.201
Current assets		
Raw materials and consumables	290.078	233.047
Total inventories	290.078	233.047
Trade receivables	790.357	2.096.224
Deferred tax assets	882.122	121.850
Income tax receivables	26.000	58.000
Other receivables	65.829	120.203
Prepayments	176.726	63.387
Total receivables	1.941.034	2.459.664
Cash and cash equivalents	568.009	2.877.809
Total current assets	2.799.121	5.570.520
Total assets	7.265.868	6.975.721

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		416.667	416.667
Retained earnings		-1.748.669	1.405.325
Total equity		<u>-1.332.002</u>	<u>1.821.992</u>
Provisions			
Provisions for deferred tax		0	129.265
Total provisions		<u>0</u>	<u>129.265</u>
Liabilities other than provisions			
Group payables		2.476.212	0
Trade payables		2.092.165	1.333.971
Other payables		1.794.548	1.639.515
Deferred income		2.234.945	2.050.978
Total short term liabilities other than provisions		<u>8.597.870</u>	<u>5.024.464</u>
Total liabilities other than provisions		<u>8.597.870</u>	<u>5.024.464</u>
Total equity and liabilities		<u>7.265.868</u>	<u>6.975.721</u>

- 1 **Uncertainties relating to going concern**
- 3 **Charges and security**
- 4 **Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	416.667	1.405.326	1.821.993
Retained earnings for the year	0	-3.153.995	-3.153.995
	<hr/> 416.667	<hr/> -1.748.669	<hr/> -1.332.002

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has, as of December 31, 2023, an equity of DKK 1.332.002, thus having lost its entire equity capital. The management is aware of the capital loss regulations and expects to be able to reestablish the company's capital through future earnings by December 31, 2024. Furthermore, the company's continued operation is secured by substantial loans from the company's ultimate owner.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	13.755.894	12.905.815
Pension costs	985.650	987.521
Other costs for social security	<u>203.134</u>	<u>203.686</u>
	<u>14.944.678</u>	<u>14.097.022</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>19</u>

3. Charges and security

The company has no mortgage and securities.

4. Contingencies

Contingent assets

The company has entered into leases that can't be terminated before 1 November 2027. The annual rental cost is approx DKK 1,0 million. The total lease contingent amount to DKK 1,2 mio as at 31. December 2023
